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Lp.

Nazwa wydarzenia

Promocja ksiazki ,,Bunt wolnych ludzi”

Postaci z ,,Gry o tron” na Zamku w
Liwie i koncert noworoczny

Mecz | Ligi Pitki Siatkowej Kobiet

Wieczor Podroznikow ,,Via di
Francesco”

Ferie w Wegrowskim Osrodku Kultury
- warsztaty taneczne AVOCADO

- artystyczne warsztaty zimowe

- bezptatne seanse filmowe

Szczegdlowy grafik zaje¢ zostanie
opublikowany oddzielnie

Ferie w Miejskiej Bibliotece Publicznej
w Wegrowie

Dziedzictwo Kulturowe Mazowsza w
programie dla dzieci 1 mtodziezy —
warsztaty rekodzieta

Ukazanie dzieciom miasta dziwow i
czar6w na Mazowszu — spotkanie i
warsztaty

Data

24.01.2024

Styczen 2024

05.01.2024
07.01.2024
28.01.2024
31.01.2024
13.01.2024

15-26.01.2024

16-25.01.2024

18.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
25.01.2024

22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024

Miejsce
Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie
Zamek w Liwie
Hala sportowa Szkoty
Podstawowej nr 2 w
Wegrowie
Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie
Budynek - Stary Browar

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Organizator

Muzeum Niepodlegtosci w
Warszawie

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Stowarzyszenie
Powiatowo — Miejski Klub
Sportowy Nike Wegrow

Parafia Rzymskokatolicka
$w. Piotra z Alkantary i §w.
Antoniego z Padwy
Wegrowski Osrodek
Kultury

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie
Spotdzielnia Socjalna
»Wegrowianka”

Towarzystwo Mitosnikow
Ziemi Wegrowskiej

Wspétorganizator

Miejska Biblioteka Publiczna
w Wegrowie

Centrum Dawnych Sztuk
Walk

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Miasto Wegrow, Urzad
Marszatkowski
Wojewodztwa
Mazowieckiego w
Warszawie

Miasto Wegrow, Urzad
Marszatkowski
Wojewddztwa
Mazowieckiego w
Warszawie, Miejska
Biblioteka Publiczna w
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Ferie na Zamku w Liwie
(obowigzujg zapisy)

Rodzinny Poranek w Klasztorze

Wieczor Mistrzow - Recital
fortepianowy ,,Ignacy Jan Paderewski”
w wykonaniu Pascala Salomona

Wystawa pajakow i1 skorpiondw

Wydarzenie biletowane
Wielka Orkiestra Swiatecznej Pomocy

Wieczornica (w ramach obchodéw 161.
rocznicy bitwy pod Wegrowem),
wreczenie nagrod uczestnikom
konkursu

161.rocznica ,,Bitwy pod We¢growem”

Dziedzictwo Kulturowe Mazowsza w
programie dla dzieci 1 mtodziezy —
warsztaty wielkanocne

Wystawa ,,Wktad ziemian w odzyskanie
niepodlegtosci”

16-19.01.2024
23-26.01.2024

20.01.2024

21.01.2024

23-28.01.2024

28.01.2024

02.02.2024

04.02.2024

07.02.2024
14.02.2024
21.02.2024
28.02.2024
01.03.2024
Luty 2024

Zamek w Liwie

Centrum Dialogu Kultur

Centrum Dialogu Kultur

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Wegrowski Osrodek
Kultury

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Wegrow

Budynek - Stary Browar

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy

I Liceum
Ogolnoksztatcace im.
Adama Mickiewicza w
Wegrowie

Sebastian Wadycki
LARANEUS”

Hufiec Doliny Liwca im.
Edmunda Zarzyckiego w
Wegrowie

Wegrowski Osrodek
Kultury

Towarzystwo Mitosnikow
Ziemi Wegrowskiej

Miasto Wegréw,
Wegrowski Osrodek
Kultury

Spotdzielnia Socjalna
»Wegrowianka”

Muzeum Ziemianstwa W
Dabrowie — Oddziat
Muzeum Regionalnego w
Siedlcach, Miejska

Wegrowie

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Parafia Rzymskokatolicka
sw. Piotra z Alkantary i §w.
Antoniego z Padwy

Miejska Biblioteka Publiczna
w Wegrowie

Szkota Podstawowa nr 2 im.
Jana Pawta I1 w Wegrowie,
Miejska Biblioteka Publiczna
w Wegrowie

Miasto Wegrow, Urzad
Marszatkowski
Wojewodztwa
Mazowieckiego w
Warszawie



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

Rejonowy Konkurs ,,Powstanie
styczniowe przykladem patriotyczne;j
postawy Polakow”

Rodzinne Poranki w Klasztorze

Jazz w klasztorze

Teatr Amatorski w Wegrowie
Premiera
Mecz | Ligi Pitki Siatkowej Kobiet

Wieczor Podroznikow

Spektakl teatralny ,,Zona do adopcji”

Wydarzenie biletowane
Gala Sportu 2024

Moj pierwszy raz z kamperem

Narodowy Dzien Pamieci ,,Zohierzy
Wykletych”

GALA — Najlepszy czytelnik 2023 roku

Luty 2024

Luty - Czerwiec
2024

Luty, Marzec, Maj,
Czerwiec 2024

9-11.02.2024

09.03.2024

23.03.2024

17.02.2024

19.02.2024

28.02.2024

Luty 2024

1.03.2024

Marzec 2024

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Centrum Dialogu Kultur

Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury

Hala sportowa Szkoty
Podstawowej nr 2 w
Wegrowie

Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Zamek w Liwie

Wegrow

Wegrowski Osrodek
Kultury

Biblioteka Publiczna w
Wegrowie

Szkota Podstawowa Nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Wegrowski Osrodek
Kultury

Stowarzyszenie
Powiatowo — Miejski Klub
Sportowy Nike Wegrow
Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Krakowska Fundacja
Teatralna

Miasto Wegrow,
Wegrowski Osrodek
Kultury

wyprawomaniak.pl

Starostwo Powiatowe w
Wegrowie, Zespot Szkot
Ponadpodstawowych im.
Jana Kochanowskiego w
Wegrowie

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Stowarzyszenie Edukacyjne
Nauka-Rozwoj

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Miasto Wegrow, Centrum
Dialogu Kultur



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Wieczor Podroéznikow

Koncert z okazji Dnia Kobiet

Wieczor Mistrzow — Ewa Blaszczyk

Spektakl teatralny
,Diabli mnie biorg”

Wydarzenie biletowane
Rozstrzygnigcie konkursu ,,Plastyka w
obrzedach i zwyczajach — Wielkanoc
2020~

Widowisko obrzedowe Sniadanie
Wielkanocne” w wykonaniu Zespotu
Ludowego Wegrowianie

Kiermasz Wielkanocny

Spektakl teatralny
»Recepta na Szczescie”

Wydarzenie biletowane

Rozgrywki Ligi Okregowej Delegatury
Siedleckiej MZPN, runda wiosenna
sezonu 2023/2024

Rozgrywki mtodziezowe Delegatury
Siedleckiej MZPN, runda wiosenna
sezonu 2023/2024 (Mtodzik D1 | Liga,
Junior B2 | Liga, Trampkarz C2 | Liga,
Mtodzik D1 II Liga, Orlik E1 I Liga 2
druzyny, zak F1 I Liga 2 druzyny)
Wieczér Podroznikow

02.03.2024

8.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

23.03.2024
07.04.2024
28.04.2024

23.03. - 15.06.2024
06.04. — 15.06.2024

06.04.2024

Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury

Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury
Wegrowski Osrodek
Kultury

Stadion Miejski w
Wegrowie

Stadion Miejski w
Wegrowie, Orlik ul.
Powstancow 1

Centrum Dialogu Kultur

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Wegrowski Osrodek
Kultury

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Marek Rebacz

Scena Komediowa Teatr
Rebacz

Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Aleksandra Niespielak

MKS ,,Czarni” Wegrow

MKS ,,Czarni” Wegrow

Parafia Rzymskokatolicka

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Stowarzyszenie Klasztor
5



39.

40.

41.
42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Czysta rzeka

Ogolnopolski Konkurs Recytatorski -
ELIMINACJE POWIATOWE
Turniej pitki noznej firm i instytucji
,BRZECHWIADA”- Finat konkursu
literackiego. Spotkanie autorskie z
pisarzem dla dzieci Przemystawem
Jakobezykiem

Koncert ,,Polskie tance i piosenki
ludowe”

Obchody Migdzynarodowego Dnia
Tanca

Mecz | Ligi Pitki Siatkowej Kobiet —
mecze play off

Dzien Flagi Rzeczypospolitej Polskiej

Rocznica uchwalenia Konstytucji 3-
Maja

Rozgrywki Ligi Okrggowej Delegatury
Siedleckiej MZPN, runda wiosenna
sezonu 2023/2024

20.04.2024

Kwiecien 2024

Kwiecien 2024
Kwiecien 2024

Kwiecien 2024

Kwiecien 2024

Kwiecien 2024

02.05.2024

3.05.2024

12.05.2024
26.05.2024
09.06.2024
22.06.2024

Zamek w Liwie

Wegrowski Osrodek
Kultury

Orlik ul. Powstancow 1
Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Wegrow

Hala sportowa Szkoty
Podstawowej nr 2 w
Wegrowie
Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Stadion Miejski w
Wegrowie

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Koordynator: 5 Strona sp.
Z0.0.

Wegrowski Osrodek
Kultury

Animator Sportu

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie

ST-G Max Dance

Stowarzyszenie
Powiatowo — Miejski Klub
Sportowy Nike Wegrow
Hufiec Doliny Liwca im.
Edmunda Zarzyckiego w
Wegrowie

Wegrowski Osrodek
Kultury

Miasto Wegrow, Szkota
Podstawowa nr 2 im. Jana
Pawta I1 w Wegrowie
Wegrowski Osrodek
Kultury

MKS ,,Czarni” Wegrow

Wegrow — Centrum Dialogu

Kultur
Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Miasto Wegrow



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.
60.

61.

62.

Noc Muzedw na Zamku w Liwie

Noc Muzedéw — koncert muzyki
szkockiej potaczony z wystawa
fotografii

| Bieg ALMETTE Doling Liwca

Konkurs ,,Najpickniejsze Balkony i
Ogrody Wegrowa”

Ogolnopolski Konkurs Recytatorski im.
Kornela Makuszynskiego

Turniej pitki noznej z okazji Konstytucji
3 Maja

Powiatowy Konkurs Matematyczny
»Zostan Pitagorasem”

Wieczor Podréznikow

Piknik z okazji Dnia Dziecka

Il Festiwal Humanitas.

Nauka, sztuka, doSwiadczenie
Przedszkoliada

Festiwal Mistrza Twardowskiego

Rozpoczgcie Sezonu Turystycznego

Koncert galowy w wykonaniu uczniow
ogniska muzycznego Wegrowskiego

18.05.2024

18.05.2024

25.05.2024

Maj — Sierpien 2024

Maj 2024
Maj 2024

Maj 2024

Maj 2024

Czerwiec 2024
01.06.2024

Czerwiec 2024
17.06.2024

Czerwiec 2024

Czerwiec 2024

Zamek w Liwie

Centrum Dialogu Kultur

Zalew w Wegrowie

Wegrow

Wegrowski Osrodek
Kultury
Orlik ul. Powstancow 1

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury
Zamek w Liwie

Orlik ul. Powstancow 1
Wegrowski Osrodek
Kultury

Rynek Mariacki

Wegrowski Osrodek
Kultury

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Parafia Rzymskokatolicka
$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Klub sportowy Aktywni

Wegrow, Hochland Polska

Sp. Z 0.0. Zaktad
Mleczarski w Wegrowie
Miasto Wegrow, Rada
Miejska Wegrowa,

Komisja Zdrowia, Oswiaty

i Kultury
Wegrowski Osrodek
Kultury

Animator Sportu

Szkola Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta

Krasinskiego w Wegrowie

Parafia Rzymskokatolicka
$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Wegrowski Osrodek
Kultury

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie
Animator Sportu
Wegrowski Osrodek
Kultury

Miasto Wegrow,
Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Stowarzyszenie Klasztor

Wegrow — Centrum Dialogu

Kultur

Miasto Wegrow

Stowarzyszenie Edukacyjne

Nauka-Rozwoj

Stowarzyszenie Klasztor

Wegrow — Centrum Dialogu

Kultur

Miasto Wegrow



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

Osrodka Kultury
Dobrogosty 2024 Dzien Patrona Szkoty

Koncert na powitanie wakacji

Festyn Rodzinny na Zamku w Liwie
OSP Liw

Gala Tanca

Wieczor Podroznikow

Letnia Scena Miasta Wegrowa

Kolonie dla polskich dzieci z Ukrainy
oraz Litwy

Il Festiwal Kulinarny ,,W zamkowe;j
kuchni” na Szlaku Ksigzat
Mazowieckich

Il Festiwal Teatralny na Zamku w Liwie

Dni Wegrowa

Rozgrywki Ligi Okrggowej (seniorzy)
Delegatury Siedleckiej MZPN, runda
jesienna sezonu 2024/2025

Rozgrywki mtodziezowe i dziecigce
Delegatury Siedleckiej MZPN, runda

Czerwiec 2024

Czerwiec 2024

Czerwiec 2024
Czerwiec 2024
22.06.2024
Lipiec- Sierpien
2024

Lipiec- Sierpien
2024

Lipiec 2024
Lipiec 2024
10-11.08.2024

17.08. — 16.11.2024

31.08. - 02.11.2024

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Zamek w Liwie

Wegrow

Centrum Dialogu Kultur

Amfiteatr w Parku im.
Armii Krajowej w
Wegrowie

Centrum Dialogu Kultur

Zamek w Liwie
Zamek w Liwie
Wegrow, Rynek Mariacki

w Wegrowie

Stadion Miejski w
Wegrowie

Stadion Miejski w
Wegrowie, Orlik ul.

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

ST-G Max Dance

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Wegrowski Osrodek
Kultury

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Miasto Wegrow,
Wegrowski Osrodek
Kultury

MKS ,,Czarni” Wegrow

MKS ,,Czarni” Wegrow

Stowarzyszenie Edukacyjne
Nauka-Rozwoj

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Teatr Amatorski w Wegrowie
(WOK)



75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

jesienna sezonu 2024/2025 (Junior B1 |

Liga, Trampkarz C1 I Liga, Mtodzik D1

IT Liga, Mtodzik D2 I Liga 2 druzyny,
Orlik E2 I Liga 2 druzyny, Zak F2 1
Liga 2 druzyny)

XXI1 Turniej Rycerski o Pierscien
Ksi¢znej Anny

Turniej pitki koszykowej z okazji Dni
Wegrowa

Wegrow — Barok Festiwal 1V

Rocznica podpisania Porozumien
Sierpniowych

Rodzinny turniej sportowo —
rekreacyjny

Europejskie Dni dziedzictwa- ,,Szlaki,
Sieci, Potaczenia”

Europejska Akcja ,,Dzien bez
samochodu”

Narodowe Czytanie

Il Tabor Mazowsza Wschodniego.
Tradycje Muzyczne Mazowsza
Wschodniego, Doliny Liwca
Rodzinne Poranki w Klasztorze

Il Turniej Pitki Siatkowej

im. Stawomira Wasowskiego

Europejskie Dni Dziedzictwa

Sierpien 2024
Sierpien 2024

23-25.08.2024

31.08.2024
Wrzesien 2024
Wrzesien 2024

Wrzesien 2024

Wrzesien 2024

Wrzesien 2024

Wrzesien — Grudzien
2024

Wrzesien 2024

14-15.09.2024

Powstancow 1

Zamek w Liwie
Orlik ul. Powstancow 1

Blonia za cmentarzem
katolickim

Wegrow
Orlik ul. Powstancow 1

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie
Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Zamek w Liwie

Zamek w Liwie

Centrum Dialogu Kultur

Hala sportowa Szkoty
Podstawowej nr 2 w
Wegrowie

Zamek w Liwie

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie
Animator Sportu

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
NSZZ ,,Solidarno$¢”

Animator Sportu

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie
Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie
Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie

Parafia Rzymskokatolicka

sw. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Stowarzyszenie
Powiatowo — Miejski Klub
Sportowy Nike Wegrow
Narodowy Instytut
Dziedzictwa

Miasto Wegrow

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Miasto Wegrow

Miasto Wegrow

Powiatowa Komenda Policji
w Wegrowie

Teatr Amatorski w Wegrowie
(WOK)

Stowarzyszenie Klasztor
Wegréw — Centrum Dialogu
Kultur

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie



87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

Wieczor Podréznikow

Mazowieckie Swieto Chleba i Sera

82. rocznica zagtady wegrowskich
Zydow

Weekend Seniora z Kulturg

»Mazowsze w Koronie”- muzyczne
wieczory w zabytkach Wegrowa
Wieczor Podroznikow

Mazowiecki Przeglad Tworczosci
Seniorow ,,Wegrowskie Barwy Jesieni”

Wystawa fotografii ze szklanych
negatywow pochodzacych z atelier
Alterra Szpilmana

Rocznica zamordowania bt. ks. Jerzego
Popietuszki

Wieczor mistrzow ,, Trzech tenoréw
Vincero”

Mecze | Ligi Pitki Siatkowej Kobiet

Wystawa ,,Tygiel kultur”

14.09.2024

22.09.2024

23.09.2024

Wrzesien lub
pazdziernik
Wrzesien
Pazdziernik 2024
05.10.2024

12-13.10.2024-
przeglad
19.10.2024- GALA
Pazdziernik 2024
Pazdziernik 2024
27.10.2024
Pazdziernik —
Grudzien 2024

Listopad 2024

Centrum Dialogu Kultur

Rynek Mariacki w
Wegrowie

Pomnik — Lapidarium w
Wegrowie

Zamek w Liwie

Wegrowski Osrodek
Kultury
Centrum Dialogu Kultur

Wegrowski Osrodek
Kultury

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Wegrow

Centrum Dialogu Kultur

Hala sportowa Szkoty
Podstawowej nr 2 w
Wegrowie

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Miasto Wegrow,
Wegrowski Osrodek
Kultury

Hochland

Towarzystwo Milo$nikoéw
Ziemi Wegrowskiej

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie
Wegrowski Osrodek
Kultury

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary i §w.

Antoniego z Padwy
Wegrowski Osrodek
Kultury

Miejska Biblioteka
Publiczna w Wegrowie

NSZZ ,,Solidarno$¢”

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
Stowarzyszenie
Powiatowo — Miejski Klub
Sportowy Nike Wegrow
Muzeum Ziemianstwa w
Dabrowie — Oddziat
Muzeum Regionalnego w

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Szkota Podstawowa nr 2 im.
Jana Pawta I1 w Wegrowie,
Miejska Biblioteka Publiczna
w Wegrowie

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur
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99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

Zawody gimnastyczne
XV Festiwal Piesni Patriotycznych

Narodowe Swigto Odzyskania
Niepodlegtosci
XVI Wegrowski Bieg Niepodleglosci

VIII Konkurs Fortepianowy ,,Jesien
Muzyka Malowana”
Mikotajki dla dzieci

Wieczor Podréznikow

Rocznica wprowadzenia stanu
wojennego

Wigilia Miejska na Rynku Mariackim
Jarmark Bozonarodzeniowy

Koncert $wigteczny

Koncert swigteczny OSP Liw

Konkurs ,,Plastyka w obrzedach i
zwyczajach — Boze Narodzenie 2024”

Listopad 2024
Listopad 2024

11.11.2024

24.11.2024
06.12.2024

07.12.2024

13.12.2024
15.12.2024
Grudzien 2024
Grudzien 2024

Grudzien 2024

Wegrow

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w
Wegrowie

Wegrowski Osrodek
Kultury, Rynek Mariacki
w Wegrowie

Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Centrum Dialogu Kultur

Wegrow

Rynek Mariacki w
Wegrowie
Wegrowski Osrodek
Kultury

Zamek w Liwie

Wegrowski Osrodek
Kultury

Siedlcach, Miejska
Biblioteka Publiczna w
Wegrowie

ST-G Max Dance

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie

Szkota Podstawowa nr 1
im. Jana Dobrogosta
Krasinskiego w Wegrowie
Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Wegrowski Osrodek
Kultury

Parafia Rzymskokatolicka

$w. Piotra z Alkantary 1 §w.

Antoniego z Padwy
NSZZ , Solidarnos¢”

Wegrowski Osrodek
Kultury
ST-G Max Dance

Muzeum Zbrojownia na
Zamku w Liwie
Wegrowski Osrodek
Kultury

*Organizatorzy zastrzegaja sobie prawo do odwotania wydarzen, zmiany termindéw oraz organizacji dodatkowych przedsigwzigé.

Miasto Wegrow, Straz
Miejska w Wegrowie,
Stowarzyszenie Edukacyjne
Nauka-Rozwo6j, OSP
Wegréw, Komenda
Powiatowa Policji

w Wegrowie, Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Wegrowie

Stowarzyszenie Klasztor
Wegrow — Centrum Dialogu
Kultur

OSP Liw
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